11/10/2019.

(SICON - 14/10/2019)

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2019/PGFN/CAF

ESPÉCIE: Contrato nº 114/2019/PGFN/CAF de Garantia. PARTES: a União e o Município de
Manaus - AM. INTERVENIENTE: Banco do Brasil S/A. VALOR: R$ 250.000.000,00 (duzentos
e cinquenta milhões de reais). PROCESSO SEI No: 17944.103187/2019-63, DATA DA
CELEBRAÇÃO: 08 de outubro de 2019. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda
Nacional, CLÁUDIO TEIXEIRA DA SILVA, Procurador da Fazenda Nacional; pelo Município,
ARTHUR VIRGÍLIO DO CARMO RIBEIRO NETO, Prefeito Municipal;

[...]

MATHIAS FERREIRA, Diretor.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2019/PGFN/CAF

ESPÉCIE: Contrato nº 115/2019/PGFN/CAF de Contragarantia. PARTES: a União e o
Município de Manaus - AM. INTERVENIENTE(S): Banco do Brasil S/A, Caixa Econômica
Federal e Banco Bradesco S/A. VALOR: R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões
de reais). PROCESSO SEI No: 17944.103187/2019-63, DATA DA CELEBRAÇÃO: 08 de outubro
de 2019. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda Nacional, CLÁUDIO TEIXEIRA DA
SILVA, Procurador da Fazenda Nacional; pelo Município, ARTHUR VIRGÍLIO DO CARMO
RIBEIRO NETO, Prefeito Municipal;

[...]

24 de setembro 2.019, Livro de Termos nº 04, fls. 42/43.

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA Nº 40/2019

Processo nº: 10154.122420/2019-64. Outorgado: Ministério da Defesa - Comando do
Exército/9ª Região Militar. Outorgante: União. Objeto: Termo de Entrega do imóvel
com área de 244,82 m² (duzentos e quarenta e quatro metros quadrados e oitenta e
dois centímetros quadrados), fração da Matrícula nº 5127, Livro nº 2, Ficha nº 01, do
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Porto Murtinho/MS, RIP imóvel nº
9137 00177.500-0, e RIP Utilização nº 9137 00178.500-6, situado no município de Porto